
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 7/13, 14/13, 9/15, 11/15 - pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 - 

pročišćeni tekst, 4/20, 25/20, 3/21 i 4/21 - pročišćeni tekst) i članka 9. Odluke o stipendiranju 

studenata s područja Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 13/16, 15/18, 13/20, 20/20, 22/20 - pročišćeni tekst i 36/22), Župan 

Koprivničko-križevačke županije dana 4. prosinca 2023. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli studentskih stipendija studentima  

s područja Koprivničko-križevačke županije u 2023./2024. akademskoj godini 

 

I.  

Koprivničko-križevačka županija dodjeljuje 100 (slovima: sto) stipendija za 

najuspješnije studente s područja Koprivničko-križevačke županije za 2023./2024. akademsku 

godinu. 

 

II.  

Stipendije se dodjeljuju za prvih 100 (slovima: sto) kandidata na Listi reda prvenstva za 

dodjelu studentskih stipendija (u daljnjem tekstu: Lista reda prvenstva), koja je u prilogu ovog 

Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

Temeljem ovog Zaključka Koprivničko-križevačka županija sklapa ugovore o 

stipendiranju s kandidatima, kojima se uređuju međusobna prava i obveze. 

Ako student iz bilo kojeg razloga odustane od sklapanja ugovora o stipendiranju ili u 

roku od 15 (slovima: petnaest) dana od utvrđenog roka za njegovo potpisivanje ne potpiše 

ugovor o stipendiranju, ugovor se sklapa sa sljedećim kandidatom na Listi reda prvenstva, 

uvijek zaključno do onog broja koliko se stipendija isplaćuje sukladno odredbi iz članka 1. 

Odluke o broju, visini i roku isplate stipendija za studente s područja Koprivničko-križevačke 

županije za akademsku godinu 2023./2024. („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 19/23). 

 

III.  

Sukladno Općoj uredbi o zaštiti podataka (EU GDPR), Zakonu o provedbi opće uredbe 

o zaštiti podataka („Narodne novine“ broj 42/18) i Politikom zaštite privatnosti osobnih 

podataka, uz primjenu odgovarajućih organizacijskih i tehničkih mjera zaštite osobnih podataka 

od neovlaštenog pristupa, zlouporabe, otkrivanja, gubitka ili uništenja, podaci s Liste reda 

prvenstva koji će biti objavljeni na mrežnoj stranici sadržavat će redni broj, ime i prezime 

kandidata, prebivalište i ostvarene bodove. 

 

IV.  

 

Lista reda prvenstva bit će objavljena na službenoj mrežnoj stranici Koprivničko-

križevačke županije. 



Zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne manjine 

za provođenje ovog Zaključka. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 604-02/23-01/6 

URBROJ: 2137-07/08-23-7 

Koprivnica, 4. prosinca 2023. 

Ž U P A N 

Darko Koren 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prilog: Lista reda prvenstva za dodjelu studentskih stipendija 



Redni 
broj

 Ime  Prezime  Mjesto Ostvareni bodovi

1. Marta Knežević Križevci Direktna stipendija
2. Monika Đurinić Gornja Rijeka Direktna stipendija
3. Helena Kralj Orehovec Direktna stipendija
4. Anita Aušperger Novo Virje 310
5. Marta Hrastić Novigrad Podravski 300
6. Paula Gostović Starigrad 300
7. Tena Picek Đurđevac 290
8. Morana Dominković Koprivnica 290
9. Lucija Hadelan Rasinja 290
10. Petra Verjak Koprivnički Bregi 290
11. Dora Gašparec Koprivnički Bregi 290
12. Doria Čavljak Koprivnica 290
13. Luka Rogoz Đurđevac 290
14. Ana Puhar Đelekovec 280
15. Lovro Jerčinović Koprivnica 280
16. Lucija Đaković Koprivnica 280
17. Antun Hemetek Koprivnica 280
18. Mario Jalšovec Koprivnica 280
19. Jelena Porić Đelekovec 280
20. Dina Kerečin Koprivnica 280
21. Karlo Hrženjak Novo Virje 280
22. Patricia Rašan Đelekovec 275
23. Ivana Međimurec Drnje 275
24. Ema Katana Križevci 270
25. Mia Ljubić Virje 270
26. Martina Berta Ferdinandovac 270
27. Iris Juršetić Koprivnica 270
28. Ema Vlahović Đurđevac 270
29. Veronika Čekada Đurđevac 270
30. Luka Ljubek Mali Carevdar 270
31. Dora Petras Koprivnica 270
32. Ena Maria Maruševec Subotica Podravska 270
33. Igor Šijak Koprivnica 270
34. Ines Kolar Koprivnica 260
35. Nicole Ganžulić Balaško Koprivnički Ivanec 260
36. Marko Antonio Cug Koprivnica 260
37. Lovro Bošnjak Križevci 260
38. Antonija Milinković Đurđevac 260
39. Sara Kopričanec Molve 260
40. Vanda Žauhar-Henezi Koprivnica 250
41. Dunja Svržnjak Koprivnički Bregi 250
42. Irma Wolf Koprivnica 250
43. Eric Wolf Križevci 250

Listi reda prvenstva za dodjelu studentskih stipendija studentima s područja 
Koprivničko-križevačke županije u 2023./2024. akademskoj godini



44. Leonardo Lovnički Koprivnica 250
45. Ena Rončević Kalinovac 250
46. Borna Široki Koprivnica 250
47. Karlo Matišić Koprivnica 240
48. Mateja Prevedan Đurđevac 240
49. Paula Mađerić Đelekovec 240
50. Ivana Čorba Đurđevac 240
51. Marta Kopričanec Molve 240
52. Marija Markota Koprivnica 240
53. Marin Petričević Koprivnica 230
54. Karlo Pavičić Križevci 230
55. Leon Lončar Koprivnica 230
56. Maks Jerčinović Koprivnica 230
57. Margareta Kučinić Đurđevac 230
58. Hana Hodak Koprivnica 215
59. Klara Stančić Križevci 210
60. Marko Đukin Koprivnica 205
61. Anamarija Kučina Sveti Ivan Žabno 200
62. Ivana Slunjski Križevci 200
63. Elena Miklečić Križevci 200
64. Sara Šestak Gola 200
65. Antonia Zadro Koprivnica 200
66. Iva Tonklin Koprivnica 195
67. Dorja Sabolović Koprivnica 190
68. Lana Kovač Novigrad Podravski 190
69. Marta Mikacinić Kalinovac 190
70. Lana Galinec Koprivnica 190
71. Andrija Cestar Virje 190
72. Ana Pintarić Đurđevac 190
73. Sara Knežević Koprivnica 190
74. Fran Piskač Koprivnica 190
75. Marko Štefan Virje 190
76. Veronika Tomak Orehovec 190
77. Ana Csik Koprivnica 190
78. Izabella Doris Panić Novigrad Podravski 190
79. Dora Krznarić Đurđevac 190
80. Lorena Vertuš Koprivnica 185
81. Ivana Remetović Novo Virje 185
82. Alan Jantolek Rasinja 180
83. Ana Benšić Starigrad Koprivnica 180
84. Luka Knapić Križevci 180
85. Neven Lukić Virje 180
86. Leo Švarbić Suha Katalena 180
87. Ivona Paček Sveti Petar Orehovec 180
88. Ivan Presečan Suha Katalena 180
89. Dominik Begić Hampovica 180
90. Ema Božek Koprivnica 180
91. Leon Sokač-Huten Sveti Ivan Žabno 180



92. Ena Karan Đurđevac 180
93. Ema Čorba Đurđevac 175
94. Željko Zebec Đurđevac 170
95. Nika Stančin Koprivnica 170
96. Mihaela Šatvar Fajerovec 170
97. Sofija Krnjak Križevci 170
98. Lea Ivančan Koprivnica 170
99. Larisa Sabolić Koprivnica 170
100. Dinko Majerus Koprivnica 170
101. Rea Šijak Koprivnica 170
102. Maja Rakamarić Križevci 170
103. Dorian Tarle Koprivnica 170
104. Lovro Priselec Herešin 170
105. Lorna Habijanec Križevci 170
106. Maria Magdalena Božo Đurđevac 170
107. Jasmina Herak Ivančec Rasinja 170
108. Ema Pintarić Koprivnica 170
109. Ema Petrović Koprivnica 170
110. Lovro Klobučar Koprivnica 170
111. Filip Sokolić Koprivnica 170
112. Lea Presek Koprivnica 170
113. Jan Sinković Koprivnica 170
114. Ema Lovrak Đurđevac 170
115. Ela Šprem Koprivnica 170
116. Dora Sokač Križevci 170
117. Veronika Penzar Ždala 170
118. Klara Blažek Peteranec 170
119. Emilia Jug Koprivnica 170
120. Bruno Polančec Koprivnica 170
121. Ena Jantolek Rasinja 170
122. Ema Sokolić Koprivnica 160
123. Karla Margetić Drnje 160
124. Luka Đaković Koprivnica 160
125. Luka Majcen Križevci 160
126. Mia Bašić Križevci 160
127. Dora Vuljak Đelekovec 160
128. Tamara Bilješko Ravenski Novaki 160
129. Linda Terzić Koprivnica 160
130. Veronika Španić Orehovec 160
131. Iva Šenji Legrad 160
132. Angela Radalić Prugovac 160
133. Niko Paviša Kalinovac 160
134. Anamarija Troha Podravske Sesvete 160
135. Patricija Hlevnjak Koprivnica 160
136. Alenka Ščerbek Đurđevac 160
137. Lovro Lokotar Koprivnica 160
138. Ana Drljanovčan Virje 160
139. Fran Jakopanec Koprivnica 160



140. Ivan Slobođanac Koprivnica 160
141. Leonarda Šatvar Križevci 160
142. Ana Sesvečan Rasinja 160
143. Gabriela Međimorec Križevci 160
144. Veronika Međan Križevci 160
145. Leona Ostojić Križevci 160
146. Lorena Grguljaš Kloštar Podravski 150
147. Petar Sušanj Virje 150
148. Jurica Švraka Đurđevac 150
149. Sara Sraček Koprivnica 150
150. Filip Zvonarek Koprivnica 150
151. Antonio Jagar Novigrad Podravski 150
152. Veronika Bartovčak Budančevica 150
153. Marin Odobašić Novo Virje 150
154. Maja Blažok Koprivnica 150
155. Adi Stajku Koprivnica 150
156. Petar Grubić Koprivnica 150
157. Petra Turković Križevci 150
158. Maja Loborec Koprivnica 150
159. Barbara Barusić Đurđevac 150
160. Vedran Šivak Torčec 140
161. Sara Kučinić Đurđevac 140
162. Sabine Crnjaković Virje 115
163. Katarina Andrašec Koprivnica 110
164. Ivan Perolić Križevci 110
165. Tea Huzjak Koprivnica 110
166. Ema Juričić Đurđevac 110
167. Ivan Zadro Koprivnica 110
168. Filipa Borščak Matić Koprivnica 110
169. Valentina Vujčić Kalinovac 110
170. Tanja Đukić Đurđevac 110
171. Martina Mraz Koprivnica 100
172. Ivan Jambrec Križevci 100
173. Ema Tvorić Križevci 100
174. Patricija Jančijev Đurđevac 100
175. Mihael Seleš Virje 100
176. Stela Treščec Koprivnica 100
177. Petra Lugomer Križevci 100
178. Dragana Vučinić Rasinja 100
179. Otto Miler Matulin Koprivnica 100
180. Lana Tetec Koprivnica 100
181. Viktor Krušelj Rasinja 90
182. Matej Špiranec Kloštar Podravski 90
183. Asja Kantar Križevci 90
184. Mario Cmrk Đelekovec 90
185. Helena Vincek Molve 90
186. Matej Luketić Koprivnica 90
187. Laura Čengija Koprivnica 90



188. Ivan Matotan Đelekovec 90
189. Ana Rašan Drnje 90
190. Josip Mikulić Koprivnica 85
191. Marina Jendrašić Đurđevac 85
192. Tea Sekelj Križevci 80
193. Tina Ferenčić Đurđevac 80
194. Blanka Muktić Ferdinandovac 80
195. Ema Domović Budančevica 80
196. Nina Hudić Koprivnica 80
197. Mihaela Pokrivač Križevci 80
198. Ana Marija Đuričić Đurđevac 80
199. Milan Vukasović Sokolovac 80
200. Mateja Lončar Molve 80
201. Elizabeta Vuk Križevci 80
202. Roko Sinjeri Koprivnica 70
203. Lukas Puž Koprivnica 70
204. Barbara Džendžo Koprivnica 70
205. Lucija Peremin Križevci 70
206. Matija Habek Legrad 70
207. Robert Božičković Cirkvena 70
208. David Petika Koprivnica 70
209. Jakov Ivanček Križevci 70
210. Katja Kalavarić Peteranec 70
211. Lucija Talan Hlebine 70
212. Melanie Vrhovec Gornji Cubinec 70
213. Matej Vlahek Križevci 70
214. Dora Pavlović Koprivnica 70
215. Petra Pavišić Križevci 70
216. Elena Aragović Cirkvena 70
217. Luka Barešić Koprivnica 70
218. Sara Božić Koprivnica 70
219. Ema Cik Virje 70
220. Lea Pošta Gola 70
221. Nika Hrvoić Đurđevac 70
222. Jasmina Funtak Orehovec 70
223. Helena Šogorić Križevci 70
224. Adela Balić Križevci 70
225. Gabriela Barberic Đurđevac 70
226. Veronika Fičko Podravske Sesvete 70
227. Klara Maruševec Koprivnica 70
228. Petra Mađarić Rasinja 60
229. Rea Coban Koprivnica 60
230. Bartol Begić Koprivnica 60
231. Mihaela Mikulec Koprivnica 60
232. Eva Petrović Koprivnica 60
233. Lovro Radotović Koprivnica 60
234. David Copak Križevci 60
235. Gloria Trubelja Koprivnica 60



236. Lucia Ledinski Križevci 60
237. Antoaneta Krvar Rasinja 60
238. Kaja Kukić Koprivnica 60
239. Hana Šegerec Đelekovec 60
240. Filip Frankol Koprivnica 60
241. Luka Vuković Koprivnica 60
242. Antonio Kovačić Koprivnica 60
243. Gordan Pecikozić Đurđevac 60
244. Antun Gregar Hrženjak Virje 60
245. Lana Balaško Koprivnica 60
246. Mišel Jadan Koprivnica 60
247. Šimun Jakopović Novigrad Podravski 60
248. Ivan Lalić Koprivnica 60
249. Dorian Kovačić Koprivnica 60
250. Martin Drmenčić Virje 60
251. Lara Palaić Podravske Sesvete 60
252. Melina Kovač Koprivnica 60
253. Monika Salajec Koprivnica 60
254. Lucija Smes Đurđevac 60
255. Dora Karuza Novigrad Podravski 60
256. Klara Stručić Križevci 60
257. Jakov Hemetek Koprivnica 60
258. Filip Vrbančić Križevci 60
259. Klaudia Selthofer Križevci 60
260. Karlo Jačmenjak Gornja Rijeka 60
261. Lea Hrženjak Virje 60
262. Mia Imešek Novigrad Podravski 50
263. Lucija Kolar Koprivnica 50
264. Emanuel Miloš Ferdinandovac 50
265. Leona Premužić Koprivnica 50
266. Luka Petras Koprivnica 50
267. Mirta Savić Sokolovac 50
268. Fabijan Odorčić Križevci 50
269. Ela Pokrajac Koprivnica 50
270. Darian Lukač Koprivnica 50
271. Dominik Pakasin Sigetec 50
272. Sara Švedek Đurđevac 50
273. Jana Kantar Križevci 50
274. Dorian Jambrec Križevci 50
275. Mia Zagrajski Koprivnica 50
276. Gordana Sambol Koprivnica 50
277. Jurica Borčić Križevci 50
278. Denis Komes Reka 48000 50
279. Matej Orak Križevci 40
280. Robert Horvat Sigetec 40
281. Zorana Pukec Sveti Ivan Žabno Ne ispunjava uvjete
282. Patrik Benčak Orehovec Ne ispunjava uvjete
283. Lovro Matijaković Koprivnica Ne ispunjava uvjete



284. Tea Valjak Gornja Rijeka Ne ispunjava uvjete
285. Karla Čukman Reka Ne ispunjava uvjete
286. Anja Dergez Podravske Sesvete Ne ispunjava uvjete
287. Adam Sitar Kunovec Ne ispunjava uvjete
288. Dominik Hodalić Koprivnica Ne ispunjava uvjete
289. Ivana Fureš Križevci Ne ispunjava uvjete
290. Leon Šipek Kloštar Podravski Ne ispunjava uvjete
291. Tea Davosir Križevci Ne ispunjava uvjete
292. Patricia Jagustin Koprivnica Ne ispunjava uvjete
293. Karla Trčak Poljanica Bistranska Ne ispunjava uvjete
294. Lana Hrandek Križevci Ne ispunjava uvjete
295. Bojana Đurašević Novigrad Podravski Ne ispunjava uvjete
296. Valent Delimar Starigrad Ne ispunjava uvjete
297. Luka Cuković Koprivnica Ne ispunjava uvjete
298. Petra Crljenica Koprivnica Ne ispunjava uvjete
299. Daniel Ištvanović Križevci Ne ispunjava uvjete
300. Ivana Harča Križevci Odustala
301. Dorotea Vrbančić Križevci Odustala
302. Ana Peremin Križevci Odustala
303. Mihaela Zvonar Đurđevac Odustala
304. Magdalena Bertić Križevci Odustala
305. Sara Sokač Križevci Odustala
306. Tea Tomičević Križevci Odustala


	KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

		2023-12-04T10:30:47+0100
	Not specified
	Document SIGN




